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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 01  - SPESE PER ADEGUAMENTO TECNOLOGICO

1010102  - RS
CP
T

        50.000,00

        50.000,00

    1         50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

        50.000,00

Servizio 02  - SPESE DI FUNZIONAMENTO ORGANI SOCIALI

1010202  - RS
CP
T

        18.289,68
        47.000,00
        65.289,68

    2         11.250,64
        16.947,29
        28.197,93

         7.039,04
         5.160,12
        12.199,16

        18.289,68
        22.107,41
        40.397,09

       -24.892,59

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        18.289,68
        47.000,00
        65.289,68

        11.250,64
        16.947,29
        28.197,93

         7.039,04
         5.160,12
        12.199,16

        18.289,68
        22.107,41
        40.397,09

       -24.892,59

Servizio 05  - ATTIVITA' FORMATIVA L.R. 33/03

1010502  - RS
CP
T

    15.584.634,77
     5.633.938,94

    21.218.573,71

    3      4.112.716,19
     1.849.786,59
     5.962.502,78

       240.423,53
     1.379.918,65
     1.620.342,18

     4.353.139,72
     3.229.705,24
     7.582.844,96

   -11.231.495,05
    -2.404.233,70

Totale Servizio 05 RS
CP
T

    15.584.634,77
     5.633.938,94

    21.218.573,71

     4.112.716,19
     1.849.786,59
     5.962.502,78

       240.423,53
     1.379.918,65
     1.620.342,18

     4.353.139,72
     3.229.705,24
     7.582.844,96

   -11.231.495,05
    -2.404.233,70
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 01 RS
CP
T

    15.652.924,45
     5.680.938,94

    21.333.863,39

     4.123.966,83
     1.866.733,88
     5.990.700,71

       297.462,57
     1.385.078,77
     1.682.541,34

     4.421.429,40
     3.251.812,65
     7.673.242,05

   -11.231.495,05
    -2.429.126,29

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

    15.652.924,45
     5.680.938,94

    21.333.863,39

     4.123.966,83
     1.866.733,88
     5.990.700,71

       297.462,57
     1.385.078,77
     1.682.541,34

     4.421.429,40
     3.251.812,65
     7.673.242,05

   -11.231.495,05
    -2.429.126,29
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000004  - RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

    4
       -20.000,00

4000005  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

       330.000,00
       330.000,00

    5
       195.003,79
       195.003,79

         6.554,99
         6.554,99

       201.558,78
       201.558,78

      -128.441,22

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

       350.000,00
       350.000,00

       195.003,79
       195.003,79

         6.554,99
         6.554,99

       201.558,78
       201.558,78

      -148.441,22
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DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere
Determinazione dei

residui Impegni Minori residui o
economie

Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)

T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

    15.652.924,45
     5.680.938,94
    21.333.863,39

     4.123.966,83
     1.866.733,88
     5.990.700,71

       297.462,57
     1.385.078,77
     1.682.541,34

     4.421.429,40
     3.251.812,65
     7.673.242,05

   -11.231.495,05
    -2.429.126,29

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

       350.000,00
       350.000,00

       195.003,79
       195.003,79

         6.554,99
         6.554,99

       201.558,78
       201.558,78

      -148.441,22

TOTALE GENERALE RS
CP
T

    15.652.924,45
     6.030.938,94
    21.683.863,39

     4.123.966,83
     2.061.737,67
     6.185.704,50

       297.462,57
     1.391.633,76
     1.689.096,33

     4.421.429,40
     3.453.371,43
     7.874.800,83

   -11.231.495,05
    -2.577.567,51

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

    15.652.924,45
     6.030.938,94
    21.683.863,39

     4.123.966,83
     2.061.737,67
     6.185.704,50

       297.462,57
     1.391.633,76
     1.689.096,33

     4.421.429,40
     3.453.371,43
     7.874.800,83

   -11.231.495,05
    -2.577.567,51

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

_____________________________________________ _____________________________________________ _____________________________________________


